
 Vol.88トミ通
トミナガコーポレーション株式会社

H28.6.29

〒８１６－０８５１
福岡県春日市昇町７丁目８７番地 
TEL 092-589-4878 FAX 092-589-4915

誠に勝手ながら、下記日程は  社員研修のため臨時休業 とさせていただきます。

研修期間：　H28年 7月 13日(水) から 7月 15日(⾦) の 3日間

トミナガコーポレーション株式会社 ランドマテリアル事業部

今回ご紹介する現場は・・・

●トミナガコーポレーションからのお知らせ●

千葉県⽩井市　千葉ニュータウン 「星と時のVillage」　2,512㎡です！

http://www.tominaga-corp.com

　　　　　　　　　トヨタホームちば 様 の案件は浦安市、八千代市、千葉市、
　　　　　　　　　白井市 と５現場 を施工させていただいております。
　　　　　　　　　こちらの 『星と時のvillage』 では、 -遊歩道の公苑-　
　　　　　　　　　とあるように、景観にも特化した 街づくり を重視されており、
弊社のストリートプリントは、 型押し・着色(目地と表層の色替え)  ＆  玉吹き
の フルコース でご採用いただきました!!!

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。
なお、この期間お急ぎのご用命、材料の出荷が⾒込まれる場合は、事前にご相談ください。

7月 16日(土) は休業となり、7月 19日(火) から通常営業いたします。
※ 7月 12日(火)  17時以降のご注⽂は、7月 19日(火) 以降の出荷となります。

ストリートプリント　　　　　　　　　　　　Before ストリートプリント      After

→

平成19年6月から ストリートプリント事業を始めて今月で 10年目スタートです！
少しずつ全国の皆様に知っていただけるようになり、有難いことに公共工事が
メインとなってまいりました！公共工事のみならず、他にも素敵な案件がござい
ますので、またトミ通 や SNSでご紹介させていただきますね！
８年目のトミ通  共々、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

ストリートプリント      After

パターン：スキャロップ

パターン：ランダムスレート


